
Špičkové
cheerleadingové týmy
změří síly v Liberci

10. 06. 2015 13:56

Nejlepší cheerleadingové týmy z celé České republiky se o víkendu sjedou do Liberce, aby
změřily síly na šampionátu. Roztleskávačky čeká největší soutěž v České republice, Liberec
Cheer Cup, který je Mistrovstvím ČR a zároveň finálovým kolem CCU České Cheer Ligy
2014/2015. Soutěž startuje v sobotu 13. června v 9:00 hodin.

Neuvěřitelné akrobatické prvky, lidské pyramidy, výhozy i atraktivní taneční sestavy uvidí
diváci v podání více než stovky startujících skupiny, které zastupují přes 20 týmů z různých
koutů republiky. Na parketu se vystřídá přibližně pět set sportovců. Závodit budou v několika
kategoriích rozdělených podle věku, ale i stylu vystoupení. K vidění bude na dvou parketech, za
doprovodu světelné show, představení jednotlivců, párů i mnohačetných skupin.

Liberec Cheer Cup se uskuteční v liberecké Home Credit aréně, předpokládaný konec soutěží je
v 19:00 hodin. Vstupné pro návštěvníky je 150 Kč dospělí, 80 Kč děti do 140 cm, mladší děti mají
vstup zdarma.

 


